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Montaż Audere PSR dwuczęściowy 34/28
gen 3 czarny

Cena 699,00 zł

Numer katalogowy 657-006

Kod producenta PR0009/A

Kod EAN 8057592582614

Montaż na szynę 22 mm (picatinny)

Konstrukcja montażu dwuczęściowy

Typ materiału aluminium 7075 T-6

Producent Audere We Dare, San Marino

Średnica tubusu [mm] 34 mm (1,34")

Marka Audere

Opis produktu
Niektóre modele sztucerów konstrukcją komory zamkowej wymuszają użycie dwuczęściowych montaży - warto w takiej
sytuacji stawiać na najwyższej jakości rozwiązania, które zagwarantują naszej lunecie skuteczne trzymanie zera. 
Dwuczęściowy montaż lunety Audere PSR charakteryzuje się precyzyjnym wykonaniem oraz restrykcyjną kontrolą jakości
co gwarantuje idealne dopasowanie do tubusu lunety. Prosty montaż na bazie pojedynczych śrub Torx zapewni natomiast
sztywne osadzenie na szynie i odporność na generowane podczas strzału wstrząsy.

Montaż lunety Audere PSR zapewnia użytkownikowi

Dwuczęściową konstrukcję umożliwiającą montaż na rozdzielnych szynach
Wykonanie z najwyższej jakości aluminium 7075 łączącego trwałość z niską wagą
Wykończenie anodowaniem typu 3 dla ochrony mechanicznej i chemicznej
Restrykcyjną kontrolę jakości zapewniającą idealnie ścisłe dopasowanie do lunety
Stabilną instalację na popularnych szynach Picatinny przy użyciu śrub typu Torx
Poziomicę znacząco ułatwiającą poprawne wyregulowanie przy instalacji montażu
Otwory montażowe ScopeLink do montażu dodatkowych przyrządów celowniczych

Montaże Audere serii PSR poza wysoką sztywnością oraz ścisłym dopasowaniem mają w założeniu charakteryzować się
niską masą. Z tego powodu w konstrukcji zastosowano wysokiej jakości aluminium 7075-T651 łączące w sobie lekkość z
niezwykle wysoką wytrzymałością. Aby zabezpieczyć stop przed korozją oraz zadrapaniami, jego powierzchnia została pokryta
anodowaniem typu 3 w standardzie MIL-A-8625, co gwarantuje jej wysoką twardość oraz trwałość.

Dwuczęściowy montaż optyki Audere PSR - połączenie przystępnej ceny z
ekstremalną stabilnością
 

Prosty system oparty na śrubach Torx łączy w sobie ograniczenie masy z wysoką sztywnością i dopasowaniem, dzięki czemu 
montaż lunety Audere PSR jest nie tylko bardzo łatwy w instalacji, ale również doskonale trzyma zero. Zintegrowana
poziomica ułatwia poprawne zamontowanie elementu na szynie Picatinny. Akcesorium zostało również wyposażone w system
interfejsu ScopeLink, który umożliwia montaż dodatkowych akcesoriów. W system wyposażone zostały oba elementy,
zatem jedynie od nas zależeć będzie, gdzie zechcemy umieścić wspierający optykę kolimator.
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